2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
«04» июля 2016 г.                   с. Новолитовск                                          № 34

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, на которые распространяются требования статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции",  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолитовского сельского поселения, муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения

 	Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, на которые распространяются требования статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (прилагается).
2.  Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главу Администрации Новолитовского сельского поселения Золотарева Д.И.
    3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
     опубликования.

Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения                                      В.Л.Геронимус

Утвержден
Решением Муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района
 от 04.07.2016 г. № 34

[bookmark: Par38]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, НА КОТОРЫЕ РАСПРОСТРАНЯЮТСЯ
ТРЕБОВАНИЯ СТАТЬИ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2008
ГОДА N 273-ФЗ "О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

	№ п/п
	Должность муниципальной службы

	Главная группа должностей

	1.
	Начальник отдела - главный бухгалтер

	2.
	Ведущий специалист 2 категории